

2chubby ApS

Skolegade 32
8000 Aarhus C

CVR.nr.: 27 64 50 97

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
26. maj 2021

Andreas Papadakis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	11.
Balance pr. 31/12 2020	12.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

2chubby ApS
Skolegade 32
8000 Aarhus C

CVR.nr.: 27 64 50 97

E-mail: papas@lovespring.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 15/4 2004

Direktion

Andreas Papadakis

Revisor

HJ Revision ApS

Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er værtshusdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kraftigt negativt påvirket af COVID-19 og anses for ikke tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et forbedret resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	2020	2019
1 BRUTTOFORTJENESTE	492.850	597.190
2 Personaleomkostninger	-640.275	-591.375
Af- og nedskrivninger	-4.169	-4.169
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-151.594	1.646
Finansielle omkostninger	-2.451	-541
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-154.045	1.105
3 Skat af årets resultat	35.221	-200
ÅRETS RESULTAT	-118.824	905
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-118.824	905
I ALT	-118.824	905

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indretning af lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.296	11.465
Materielle anlægsaktiver i alt	7.296	11.465
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.296	11.465
Varebeholdninger	75.225	75.225
Varebeholdninger i alt	75.225	75.225
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594.383	596.389
Andre tilgodehavender	32.738	6.495
Tilgodehavender i alt	627.121	602.884
Likvide beholdninger	2.477	110.147
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	704.823	788.256
AKTIVER I ALT	712.119	799.721

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-117.919	905
EGENKAPITAL I ALT	<u>7.081</u>	<u>125.905</u>
3 Udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.100</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.971	45.660
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	489.283	495.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>208.784</u>	<u>131.390</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>705.038</u>	<u>672.716</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>705.038</u>	<u>672.716</u>
PASSIVER I ALT	<u>712.119</u>	<u>799.721</u>
4 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note 1 - Særlige poster

Modtaget COVID-19 kompensation	<u>303.727</u>	<u>0</u>
--------------------------------	----------------	----------

Note 2 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>5</u>	<u>5</u>
Gager og lønninger	589.988	541.383
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.287</u>	<u>49.992</u>
	<u>640.275</u>	<u>591.375</u>

Note 3 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skatter for tidligere år	-1.383	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	<u>-33.838</u>	<u>200</u>
	<u>-35.221</u>	<u>200</u>

Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 360 tkr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Escotree Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.